

Lähtettäjä: info@faro.fi
Lähetetty: 5. tammikuuta 2015 18:00
Vastaanottaja: Kirjaamo Helsinki
Aihe: Toisesta maailmansodasta ja vainosta -yhdistyksen oikaisupyyntö
Liitteet: Toisesta Maailmansodasta Oikaisupyyntö 2of2.jpg; Toisesta Maailmansodasta Oikaisupyyntö 1of2.jpg

Tärkeys: Suuri

Hyvää päivää FAROsta!

Liitteenä jäsenjärjestömme Toisesta maailmansodasta ja vainosta selviytyneiden tukiyhdistys ry:n skannattu oikaisupyyntö koskien 30.12.2014 Helsingin kaupungin Sosiaali- ja terveysviraston negatiivista avustuspäätöstä numero 215131 "Pyydettyjä liitteitä ei ole toimitettu määräajassa, jolloin avustusta ei voida myöntää vanhuspalvelutyön koordinaattorin palkkaan".

Sama asiakirja on lähetetty postitse järjestön toimesta.

Voisitko kuitata, saitteko tämän viestin ja sen liitteet, kiitos! Hyvää uutta vuotta 😊
Kunnioittaen,
Stanislav Marinets (Stan), toiminnanjohtaja
Suomen Venäjänkielisten Yhdistysten Liitto ry:n (SVYL / FARO)
045 652 7869
info@faro.fi

Helsingin kaupungin kirjasto HELSINGFORS STADS REGISTREBOKSKONTOR	
Saapumat/Inkommit	
07. 01. 2015	
Numero/Dnr	<i>Hel 2015-000094</i>
Tehlävälokka	<i>02 05 01 00</i>
Uppgiftsklass	

**TOISESTA MAAILMANSODASTA JA VAINOSTA
SELVIITYNEIDEN TUKIYHDISTYS RY**

Y-tunnus 2216663-4

Puh. 045 270 1915

Os. Pohjavedenkuja 3 C 44, 00980 Helsinki

OIKAISUVAATIMUS

5.1.2015

Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta
PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Viite:

31.12.2014 saatu postitse 30.12.2014 päivätyn Helsingin kaupungin Sosiaali- ja terveystieteiden negatiivinen avustuspäätös numero 215131: "Pyydettyjä liitteitä ei ole toimitettu määräajassa, jolloin avustusta ei voida myöntää vanhustalautakunnan koordinaattorin palkkaan".

Asia:

Selvitys syntyneestä väärinkäsityksestä, jonka perusteella järjestö ei saanut Helsingin sosiaali- ja terveystieteiden avustusta "Ikäihmisten terveyden ja hyvinvoinnin tukemiseen", koska pyydettyjä liitteitä ei ole voitu toimittaa, sillä yhdistys ei saanut tiedonantoa puuttuvista liitteistä postitse tai sähköpostitse ja näin ollen ei saanut mahdollisuutta lähettää hakemuksesta puuttuvat liitteet.

Pyydämme käsittelemään avustushakemuksemme uudelleen, kun saamme tietoa puuttuvista asiakirjoista ja toimitamme ne käsiteltäväkseen.

Selvitys:

Tarkistimme asian ja yhdistys ei ole saanut tietoa siitä, että hakemuksesta puuttui liitteitä.

Yhdistys ei hae avustusta ensimmäistä kertaa ja koskaan ei tullut lisäselvityspyyntöjä, paitsi yhden kerran muistaaksemme kesällä 2012 postitse tullut pyyntö puuttuvasta asiakirjasta. Monta vuotta asiakirjapaketti on ollut samanlainen, eikä ikinä ollut ongelmia hakemuksen tai sen liitteiden kanssa. Siksi emme nyt ymmärrä, mitä liitteitä puuttui ja milloin asiakirjapaketti muuttui. Emme ole tyytyväisiä päätökseen, sillä emme saaneet lisäselvityspyyntöä ja mahdollisuutta korjata hakemus.

"Ikäihmisten terveyden ja hyvinvoinnin" avustusryhmässä olemme ainoa järjestö, joka toimii venäjänkielisten iäkkäiden maahanmuuttajien parissa: toisesta maailmansodasta selviytyneet veteraanit sekä sotavangit ja Leningradin piirityksessä sekä keskitysleireillä olleet. Kyseisen kohderyhmän kanssa ei työskentele mikään muu organisaatio ja ryhmään kuuluu myös institutionaalisesti syrjittyjä sekä vammaisia, jotka kuuluvat vähemmistöjen vähemmistöön ja joita ei voi jättää tukematta.

On totta, että ryhmä tarvitsee suurempaa tukea kuin nyt ja siksi olemme aina pyytäneet rahoituksen suurentamista, mutta tällä kertaa rahoitus jopa poistettiin kokonaan. Yhdistys tekee myös yhteistyötä Venäjän konsulaatin kanssa, jonka avulla parannetaan iäkkäiden eläketilannetta, sillä palvelussa autetaan eläkeläisiä hakemaan Venäjän-eläkettään täyttämällä asiakirjoja, saattamalla heitä paikan päälle ja selvittämään ongelmat. Tämä on välttämätön palvelu heikossa terveydellisessä tilassa oleville ihmisille, jotka joutuisivat muuten jonottamaan pitkän aikaa pakkasessa. Järjestö myös järjestää ainoana Suomessa Venäjän voitonpäivää Venäjän taide- ja kulttuurikeskuksessa, johon tulee ihmisiä ympäri Suomea ja johon tarjoamme myös avustajia ja saattajia, sillä vanhukset eivät itse pärjää.

Muihin yhdistyksen palveluihin kuuluu sosiaaliosasto, joka auttaa iäkkäitä löytämään omaishoitajia ja henkilökohtaisia avustajia selviytyäkseen arkipäivän askareista. Järjestöllä on laaja vapaaehtoistoiminta, mutta vapaaehtoista sosiaali- ja terveystoiminnan koordinaattoria on mahdotonta löytää ja Helsingin kaupungin tuki on ainoa mahdollisuus tämän sosiaalisesti merkittävälle toiminnalle.

Pyydämme vielä kerran käsittelemään hakemuksemme uudelleen puuttuvien liitteiden saavuttua, sillä tällaisen vaikean poliittisen ja taloudellisen kriisin aikana tällaisen järjestön, joka toimii ainoana heikossa asemassa olevan kohderyhmän kanssa, tukeminen on erityisen tärkeää.

Helsingissä, 5.1.2015

Natalia Nerman, toiminnanjohtaja

Allekirjoitus _____